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„Ludzie pracujący razem jako jedna grupa potrafią dokonać rzeczy, 
których osiągnięcie nie śniło się nikomu z osobna."  

Franklin Delano Roosevelt 

W miniony piątek 19 stycznia 2024 roku miało miejsce tradycyjne SPOTKANIE 
NOWOROCZNE członków Oddziału Poznańskiego PTTK w gościnnych wnętrzach 
Domu Kultury „Krąg” Spółdzielni Mieszkaniowej „Grunwald”. Wśród 
przedstawicieli Kół i Klubów szczególne miejsce zajęli członkowie honorowi 
PTTK: Aleksandra Nowaczyk, Stanisław Chwaliński oraz Andrzej Kudlaszyk. 

Prezes Lech Drożdżyński bardzo serdecznie powitał członków honorowych 
PTTK, zaproszonych na spotkanie gości oraz wszystkich uczestników spotkania, 
którzy współtworzą swą działalnością i zaangażowaniem Oddział Poznański 
PTTK im. Bernarda Chrzanowskiego. Prezes w swym wystąpieniu ilustrowanym 
prezentacją przygotowaną przez wiceprezesa Krzysztofa Strużynę, powrócił do 
najważniejszych wydarzeń minionego roku, Roku Jubileuszowego 110-lecia 
Krajoznawstwa i Turystyki w Poznaniu i Wielkopolsce. Oddział Poznański PTTK 
jako kontynuator działalności Towarzystwa Krajoznawczego powstałego w 1913 
roku, a po odzyskaniu niepodległości Polskiego Towarzystwa Krajoznawczego w 
swej działalności jest wierny słowom swego Patrona Bernarda Chrzanowskiego 
-  „przez piękno przyrody do miłości Ojczyzny”, czego dowodem były 
najważniejsze imprezy minionego roku. 

Następnie bardzo serdecznie podziękował przybyłym na spotkanie gościom za 
owocną współpracę, zaangażowanie i wspieranie naszej działalności, czego 
potwierdzeniem były odznaczenia i wyróżnienia. 

Medal „Za Zasługi dla Oddziału Poznańskiego PTTK” otrzymali: Czesława 
Witkowiak z Koła PTTK nr 86 oraz Prezes Piotr Szatkowski i Ewa Szafrańska z 
Kancelarii Gospodarczej; Dyplom „Za Zasługi dla Oddziału Poznańskiego PTTK”: 
Andrzej Surdyk z Koła PTTK „Klimczok”, Feliks Czarnociński z Koła PTTK przy 
Uniwersytecie Przyrodniczym, Małgorzata Prażanowska z Departamentu Sportu 



i Turystyki Wielkopolskiego Urzędu Marszałkowskiego i Dorota Franczak z 
Wydziału Sportu i Turystyki Urzędu Miasta Poznania, a odznakę „25 lat w PTTK” 
Stanisława Szczepaniak z Koła PTTK przy Uniwersytecie Przyrodniczym. 

Noworoczny toast był znakomitym podsumowaniem podziękowań, gratulacji 
jak również życzeń, by rozpoczynający się rok był twórczy, pełen wszelkiej 
pomyślności, spełnionych marzeń i niesłabnących turystycznych pasji. 

Zaproszeni goście wzbogacili swymi wystąpieniami bukiet dobrych życzeń: 
Prezes Wielkopolskiej Korporacji Oddziałów PTTK Andrzej Kudlaszyk życzył 
wielu sukcesów i spełnienia ambitnych planów, Kierownik Departamentu 
Sportu i Turystyki Wielkopolskiego Urzędu Marszałkowskiego Andrzej 
Kaleniewicz zapewniał o życzliwości i życzył kolejnego udanego roku, a Prezes 
Kancelarii Gospodarczej Piotr Szatkowski podziękował za 10 lat współpracy i  
zapewnił, że idea łączenia pokoleń, to właściwy kierunek działania. Zabrała 
również głos Pani Prezes Magdalena Piątkowska nowo powstałego 2023 roku 
Studenckiego Koła PTTK Wyższej Szkoły Hotelarstwa i Gastronomii: 
podziękowała za wspaniałe przyjęcie i zadeklarowała chęć współpracy.  

Podsumowując doroczne spotkanie Prezes Lech Drożdżyński przedstawił 
zebranym działania podjęte przez Zarząd w nowej XXIII Kadencji oraz kierunki 
rozwoju Oddziału Poznańskiego PTTK wobec postępujących zmian 
współczesności. 

Część oficjalną uzupełniło towarzyskie „spotkanie przy kawie”, które było 
wspaniałą okazją do spontanicznych rozmów oraz wymiany myśli i doświadczeń 
turystyczno-krajoznawczych, które są podstawą działania. 

 

Magdalena Lipińska 

Sekretarz Zarządu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


